ABENA

PRODUKTFAKTABLAD

Rengoringshandske
Art-nr 4362-4365

Beskrivning
Rengdoringshandske i Vinyl
Velouriserad insida

Ftalatfri

Bla

30 cm lang

Texturerade fingrar och handflata
Utan rullkant

Anatomiskt utformad

Varumarke
Family

CE
CE-maérkt enligt EU direktiv 89/686/EEC, Kategori Il

Standarder

EN 420

Testad i enlighet med EN 374
EN 388 (2,0,0,0)

Tjocklek
Handflatan minst 0,45 mm (+/- 0,02)

Anvandningsomrade
Hushallssysslor
Sanitetsrengoring
Lakemedelsproduktion
Fabriksarbete
Lantbruk

Laboratorier

PEa=

Artikelnummer Storlek Handflatan mm Langd mm St. pr.fp /
(+/- 4) fp pr. krt
4362 7 - small 85 300 12/12
4363 8 - medium 95 300 12/12
4364 9 - large 105 300 12/12
4365 10 - x-large 115 300 12/12
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Kemikaliegenomtrénglighet Genomtrangningstid CAS Klass
Acetaldehyde <1min 75-07-0 0
Acetic acid 50 % < 85 min 64-19-7 3
Acetic acid 99,7 % <21 min 64-19-7 1
Acetic anhydride 97 % <13 min 108-24-7 1
Acetone <1min 67-64-1 0
Acetonitrile <1min 75-05-8 0
n-Amyl acetate <1min 628-63-7 0
Benzaldehyde <1min 100-52-7 0
Benzene <1min 71-43-2 0
1-Butanol <45 min 71-36-3 2
2-Butanol <48 min 78-92-2 2
Butyl acetate <1min 123-86-4 0
Butylamine <4 min 109-73-9 0
Carbon tetrachloride <6 min 56-23-5 0
Chlorobenzene <1min 108-90-7 0
Chloroform <1min 67-66-3 0
Citric acid 25 % > 480 min 77-92-9 6
Cumene <1min 98-82-8 0
Cyclohexane <20 min 110-82-7 1
Cyclohexanol < 230 min 108-93-0 4
Cyklohexanone <13 min 108-94-1 1
Diacetone Alchol <24 min 123-42-2 1
Diethylamine <1min 109-89-7 0
Diethyl ketone <1min 96-22-0 0
N, N-Dmethylformamid <1min 68-12-2 0
1,4 — Dioxane <1min 123-91-1 0
EDTA-4Na 40 % > 480 min 60-00-4 6
Ethanol < 27 min 64-17-5 1
Ethyl acetate <1min 141-78-6 0
Ethylene chloride <1min 107-06-2 0
Ethylene Diamine <5min 107-15-3 0
Ethyl ether <1min 60-29-7 0
Ethylene Glycol Monobuthyl Ether <11 min 111-76-2 1
Ethylene Glycol Monoethyl Ether <13 min 110-80-5 1
Ethylene Glycol Monoethyl Ether Acetat < 10 min 111-15-9 0
Formic acid 99 % <5min 64-18-6 0
Gluteraldehyde 2,5 % > 480 min 111-30-8 6
Glycolic acid 70 % > 480 min 79-14-1 6
n-Heptane <17 min 142-82-5 1
Hexane <10 min 10-82-5 1
Hydro chloric acid 10 % > 480 min 7647-01-0 6
Iso butyl alcohol < 39 min 78-83-1 2
Iso octane < 88 min 540-84-1 3
Iso pentyl acetate <10 min 123-92-2 0
Isopropanol <40 min 67-63-0 2
Kerosene > 480 min 8008-20-6 6
Lactic acid 85 % > 480 min 50-21-5 6
D-Limonene <19 min 5989-27-5 1

Abena AB - Box 3175- 350 43 Vaxj6 Tel: 0470-446 00- Fax: 0470-446 99- www.abenaab.se



Kemikaliegenomtrénglighet
Maleic acid 40 %

Methanol

Methyl acetate
Methylene chloride
Methyl ethyl ketone
Methyl isobutyl ketone
Methyl isopropyl ketone
N-Methyl 2-pyrrolidone
Nitric acid 16 %

Nitric acid 35 %

Nitric acid 70 %
n-Octane

1-Octanol

Pentane

1-Pentanol
Perchloroethylene
Petroleum ether
Phosphpric acid 85 %
Potassium hydroxide 50 %
1-Propanol

n-Proryl acetate

SDS 25 %

Sodium hypochlorite 10 %
Sodium hydroxide 5 %
Sodium hydroxide 40 %
Sodium hydroxide 50 %
Styrene monomer
Sulfuric acid 50 %
Sulfuric acid 96 %
Tetrahydrofurane
Toluene
Trichlorethylene
Unleaded petrol

Xylene

Testat i laboratorium, genomtrangningstiden &r darfér inte 100 % Oversattningsbara till verkliga

arbetsprocedurer.

Forvaring

Forvaras torrt och i stabila temperaturer
Hallbarhet: 5 ar fran produktionsdagen
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Genomtrangningstid
> 480 min
<11 min
<10 min
<1 min
<1 min
<1 min
<1 min
<19 min
> 480 min
> 480 min
< 47 min
<10 min
> 480 min
<10 min
< 63 min
<1 min

< 16 min
> 480 min
> 480 min
< 36 min
<1 min

> 480 min
> 480 min
> 480 min
> 480 min
> 480 min
<1 min

> 480 min
< 225 min
<1 min
<1 min
<1 min
<4 min
<1 min

CAS
110-16-7
67-56-1
79-20-9
75-09-2
78-93-3
108-10-1
107-87-9
872-50-4
7697-37-2
7697-37-2
7697-37-2
111-65-9
111-87-5
109-66-0
71-41-0
127-18-4
8030-30-6
7664-38-2
1310-58-3
71-23-8
109-60-4
151-21-3
7681-52-9
1310-73-2
1310-73-2
1310-73-2
100-42-5
7664-93-9
7664-93-9
109-99-9
108-88-3
79-01-6

1330-20-7

2
o
7]
)

QOO OOPR~ROODODODOODOOOODOONIOIOFRPROWOOONOOFR,ROOOOORrR O



